[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1254/2014

                                                                    Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda à manutenção do alambrado na escola EMEFEI Augusto  Scomparim no Bairro Jardim Mariana.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda à manutenção do alambrado na escola EMEFEI Augusto Scomparim no Bairro Jardim Mariana neste município.

Justificativa

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar a necessidade de manutenção de um alambrado na escola mencionada acima a fim de coibir a entrada de pessoas não vinculadas à escola, ou também a saída de crianças que nela estuda.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de Março de 2014.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-
image1.png
PROTOCOLO 2388/2014 - 27/03/2014 12:33

image2.jpeg

image10.jpeg